PORTARIA Nº 36/2017

                     ITACIR GRANDO, PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO HERVAL, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei Municipal n° 1441/2015, NOMEIA, a Srª. JOSI FÁTIMA DO PRADO SOARES, para exercer o cargo em comissão de Coordenadora do Núcleo de Supervisão e Cuidados Especiais na Educação Infantil, CC 04, Coeficiente 3.20, carga horária semanal de 40 horas, lotada na Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Turismo e desporto, a contar de 01 de Fevereiro de 2017.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO HERVAL, 01 DE FEVEREIRO DE 2017.

         ITACIR GRANDO,

              PREFEITO EM EXERCÍCIO.

Registre-se e Publique-se

Data Supra